คุณวุฒิ: MD, FRCPedT, BS, MCN (Nutrition), FICN (Nutrition), PhD (Nutrition)
ประสบการณ์ในการทำงานวิจัย: 25 ปี

### Publications:

1. Tienboon P, Kulapongs P, Thanangkul O. Infantile Scurvy: the first reported case in Northern Thailand. Chiang Mai Med Bull 1983; 22:25-30. 1984 (2527)
2. Tienboon P, Boonma M, Sa-ngaunsermsri T. Growth retardation of the Thalassemic diseases. Chiang Mai Med Bull 1984; 23:219-26. 1985 (2528)
3. Tienboon P, Manosroi J. A safety method for saving intravenous parenteral nutrition solution. Chiang Mai Med Bull 1985; 24:45-49.
4. Tienboon P. Incidence and spectrum of malnutrition in paediatric wards. J Pediatr Soc Thailand 1985; 24:20-26.
5. Tienboon P. An estimation of nutrients requirement for paediatric patients in Chiang Mai University Hospital. J Nutr Soc of Thailand 1985; 19:103-115.
6. Tienboon P. A study of nutritional status, food habits and intake in medical students by 24 hour dietary record. Chiang Mai Med Bull 1985; 24:79-92.
7. Tienboon P. Seasonal variation of birth weight, length, occipito-frontal circumference of normal neonates. Chiang Mai Med Bull 1985; 24:33-40. 1986 (2529)

8. Tienboon P, Vaniyapong T, Tienboon P, Vithayasai P. Scleredema Adultorum in a child. *J Med Assoc Thailand* 1986; 69:611-614. 1991 (2534)

9. Tienboon P, Rutishauser IHE, Wahlqvist ML. Determinants of body mass index and waist-hip ratio in adolescence. *Clin Nutr Asia Pacific* 1991; 2:13-14.

10. Tienboon P, Rutishauser IHE. Preventive nutrition in adolescence. In: Wahlqvist ML, Vobecky JS, eds. *Medical practice of preventive nutrition*.